
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради від 15.05.2024 за № 
1843-69-VІІІ «Про внесення змін до порядку денного засідання 69 сесії 
Гірської сільської ради VІІІ скликання в цілому»  
 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 
Україні», Гірська сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити порядок денний: 

1) Про виплату коштів згідно Програми Соціальної підтримки 
військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій громадян, які  
визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки 

2) Про надання субвенцій військовим частинам. 
3) Про внесення змін до рішення 1815-69-VІІІ від 24.04.2024 «Про 

надання субвенції військовій частині А 4062». 
4) Про передачу комунального майна в умовах воєнного стану.  
5) Про затвердження звіту за І квартал 2024 року. 
6) Про виплату згідно Програми «Турбота» 
7) Про внесення змін до Програми УБД. 
9) Про внесення змін до Програми патріотичного виховання та розвитку 

спорту. 
10) Про внесення змін до Програми Добробут 
11) Про укладання договору з ТОВ «Газорозподільні мережі України» 

на господарське відання складовими газорозподільної системи 
12) Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого 

самоврядування «Асоціація міст України» 
13) Про внесення змін до рішення шістдесят восьмої сесії восьмого 

скликання Гірської сільської ради № 1797-68-VIII від 25.03.2024 «Про передачу 
майна з балансу Управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області на баланс Управління гуманітарного розвитку виконавчого 
комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області» 

14) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіально 
громади на 2024 рік. 

15) Про затвердження на посаду заступника сільського голови з питань 
діяльності виконавчих органів виконавчого комітету Гірської сільської ради 
VІІІ скликання 

16) Затвердження Програми Поліцейський офіцер громади Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області на 2024-2024 роки. 



17) Про внесення змін до Структури Виконавчого комітету Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області. 

18) Про розміщення тимчасово вільних коштів бюджету Гірської 
сільської територіальної громади на вкладних (депозитних) рахунках в 
установах банків у 2024 році. 

19) Про затвердження гр. Тендітному М. О. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в селі Гора Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

17) Про затвердження гр. Дідку П. В. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в селі Гора Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

22) Про затвердження гр. Кухар Л.І. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в селі Гора Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

21) Про затвердження гр. Дворецькому О. О. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд по вулиці Молодіжна 1, село Ревне, Гірська 
територіальна громада, Бориспільський район Київська область. 

22) Про затвердження детального плану території для розташування 
об’єктів житлової забудови котеджного містечка «Gran Montana» та об’єктів 
для його обслуговування в селі Гора. 

23) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель житлової та громадської забудови комунальної власності 
в селі Гора Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

24) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у користування на умовах оренди для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 
енергії в селі Гора Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області. 

25) Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки комунальної власності в користування на умовах 
оренди в селі Гора Гірської сільської ради. 

26) Про надання гр. Дячуку Д. І. дозволу на розробку містобудівної 
документації «Детальний план території земельної ділянки кадастровий номер 
3220883200:03:002:2425 по вулиці Центральна село Гора Гірська територіальна 
громада Бориспільський район Київська область».  

27) Про затвердження гр. Овсій К. Ю. проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки кадастровим номером 3220883200:03:002:2983 
цільове призначення якої змінюється із земель для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на землі для індивідуального садівництва 
за межами села Гора. 



28) Про затвердження гр. Овсій К. Ю. проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки кадастровим номером 3220883200:03:002:2725 
цільове призначення якої змінюється із земель для ведення особистого 
селянського господарства на землі для індивідуального садівництва за межами 
села Гора. 

29) Про затвердження гр. Овсій К. Ю. проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки з кадастровим номером 3220883200:03:002:2724  
цільове призначення якої змінюється із земель для ведення особистого 
селянського господарства на землі для індивідуального садівництва за межами 
села Гора. 

30) Про затвердження ТОВ «АЛЕКС ВІН» проєкт землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється з земель 
01.05 для індивідуального садівництва на землі 03.10 для будівництва та 
обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які 
займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку, 
кадастровий номер 3220883200:03:002:2996 площею 0,0851га, яка розташована 
за межами села Гора. 

31) Про затвердження гр. Сайко Тамарі Василівні технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) з кадастровим 
номером 3220883201:01:011:0185, площею 0,1663га, під розміщеним 
закінченим будівництвом об’єктом: «Житловий будинок садибного типу з 
господарськими будівлями та спорудами», за адресою: вулиця Жовтнева 9-А, 
село Гора 

32) Про припинення Бориспільській районній раді Київської області Код 
ЄДРПОУ 04054837 право постійного користування земельною ділянкою 
кадастровий номер 3220886201:01:004:0047 з розташованим об’єктом 
нерухомого майна комунальної власності Гірської сільської ради відповідно 
Витягу з ДРРП від 11.11.2021 Інд.№284191256: притулок для осіб, які 
постраждали від домашнього насильства та/або за ознакою статі, реєстраційний 
номер об’єкта:1890065932208, розташовану за адресою: вулиця Райдужна 2,  
село Ревне 

33) Про затвердження проекту розроблення документації державного 
планування на місцевому рівні «Детальний план території для розміщення 
житлової та громадської забудови в межах вулиць визначених у генеральному 
плані села Ревне, розташованих в південній частині села Ревне Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області вздовж автошляху Т-
10-16», яка включає територію розташування земельних ділянок приватної 
власності з кадастровими номерами: 3220886201:01:006:0009, 
3220886201:01:006:0020 

34) Про затвердження проєкт землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки з кадастровим номером 3220883200:02:001:2231 площею 0,9362га, 
цільове призначення якої змінюється з земель 01.05 для індивідуального 
садівництва на землі 03.10 для будівництва та обслуговування 
адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються 
підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку, належної на 
підставі спільної часткової власності: 1/2 частка гр. Сисоєвої І.О., 1/2 частка гр. 
Сольському І.О., розташована по вулиці Центральна, село Гора 



35) Про присвоєння назви території в межах земельних ділянок 
кадастровими номерами 3220883200:02:004:0043 та 3220883200:02:004:0045, з 
розташованими об’єктами завершеного будівництва належних ДП ОПР 
України «Украерорух» на території Гірської сільської ради, а саме: масив 
«Украерорух», Гірська територіальна громада, Бориспільський район,  Київська 
область. 

36) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки кадастровий номер 3220885001:02:003:0180 цільове призначення якої 
змінюється із земель для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови на землі для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в селі 
Мартусівка Гірської сільської ради Бориспільського району  Київської області. 

37) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки кадастровий номер 3220885001:02:003:0179 цільове призначення якої 
змінюється із земель для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови на землі для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в селі 
Мартусівка Гірської сільської ради Бориспільського району  Київської області. 

38) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки кадастровий номер 3220885001:02:005:0093 цільове призначення якої 
змінюється із земель для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови на землі для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з 
користуванням надрами в селі Мартусівка Гірської сільської ради 
Бориспільського району  Київської області. 

39) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки кадастровий номер 3220885001:02:005:0129 цільове призначення якої 
змінюється із земель для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови на землі для розміщення та експлуатації установ/місць 
виконання покарань в селі Мартусівка Гірської сільської ради Бориспільського 
району  Київської області. 

40) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки кадастровий номер 3220885001:02:003:0177 цільове призначення якої 
змінюється із земель для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови на землі для розміщення та експлуатації установ/місць 
виконання покарань в селі Мартусівка Гірської сільської ради Бориспільського 
району  Київської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 
сільської ради.  

 
від 23 травня 2024 року 
№ 1850-69-VІІІ       
 
Сільський голова                                                                      Роман ДМИТРІВ 


